寄 付 申 込 書
年   月   日

学校法人 立命館

 理事長 長田 豊臣 殿

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

寄付申込者  （記名押印又は自署）

住 所 〒

フ リ ガ ナ

団体名

代表者役職名

代表者氏名

㊞

寄付金申込金額 金                  円也

１．払込方法 ２．送金方法 ※いずれかに○印

方法 払 込 予 定 日 払 込 金 額

①銀行振込（     銀行    支店）

②ゆうちょ銀行振替

③現金・小切手

④その他 （             ）

一括 年  月  日

分割

年  月  日 円

年  月  日 円

年  月  日 円

３．寄付目的および連絡事項
校友会未来人財育成基金

「オール立命館校友大会 2017 in 京都」特別募集

４．ＷＥＢ芳名録等への掲載

＊希望されない場合は☑をお願いします(複数選択可)

□ 法人名の掲載を希望しない

□ 金額の掲載を希望しない

５．会報「りつめい」270 号同封の

寄付者芳名録への掲載
■ 団体名・申込口数の掲載に同意する

７．決算日
【重要】払込予定日から決算日までの期間が約 1 ケ月以下
    となる場合は、本学寄付事務局（℡075-813-8110）

までお知らせください。

月     日

８．連絡先

フ リ ガ ナ

担当者名

所属部課・役職名

E-mail

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

住所(寄付申込者と異なる場合、ご記入ください。)

DB 登録日   年  月  日

名簿 ID №

申込 ID №
(様式 3-1 2017/04 版)

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護基本方

針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定されない学内

統計資料作成にのみ使用いたします。

※立命館使用欄

記入例      寄 付 申 込 書
年   月   日

学校法人 立命館

 理事長 長田 豊臣 殿

下記のとおり、学校法人立命館の設置する学校の教育及び研究の充実のため、寄付を申し込みます。

寄付申込者  （記名押印又は自署）

住 所 〒

フ リ ガ ナ

団体名

代表者役職名

代表者氏名

㊞

寄付金申込金額 金                  円也

１．払込方法 ２．送金方法 ※いずれかに○印

方法 払 込 予 定 日 払 込 金 額

①銀行振込（     銀行    支店）

②ゆうちょ銀行振替

③現金・小切手

④その他 （             ）

一括 年  月  日

分割

年  月  日 円

年  月  日 円

年  月  日 円

３．寄付目的および連絡事項 校友会未来人財育成基金
「オール立命館校友大会 2017 in 京都」特別募集

４．ＷＥＢ芳名録等への掲載

＊希望されない場合は☑をお願いします(複数選択可)

□ 法人名の掲載を希望しない

□ 金額の掲載を希望しない

５．会報「りつめい」270 号同封の

寄付者芳名録への掲載

■ 団体名・申込口数の掲載に同意する

５．決算日
【重要】払込予定日から決算日までの期間が約 1 ケ月以下
    となる場合は、本学寄付事務局（℡075-813-8110）

までお知らせください。

月     日

６．連絡先

フ リ ガ ナ

担当者名

所属部課・役職名

E-mail

住所(寄付申込者と異なる場合、ご記入ください。)

TEL（     ）    －

FAX（     ）    －

DB 登録日   年  月  日

名簿 ID №

申込 ID №
(様式 3-1 2017/04 版)

ご提供頂きました個人情報は、学校法人立命館個人情報保護基本方

針に基づき、寄付業務に関する目的および個人が特定されない学内

統計資料作成にのみ使用いたします。

※立命館使用欄

本書類の作成日をご記入ください。

郵便番号・住所・法人名・代表者の役職名お

よびご芳名をご記入ください。

なお、印鑑につきましては、法人登録印また

は代表者印を押印してください。

お申込いただく寄付金額全額をご記入ください。

お振込いただく予定日と

金額をご記入ください。

決算月日をご記入ください。

【受取口座一覧】
□三井住友銀行 京都支店
□三菱東京 UFJ 銀行 京都支店
□みずほ銀行 京都中央支店
□りそな銀行 京都支店
□京都銀行 本店営業部
□京都中央信用金庫 本店営業部
□滋賀銀行 本店

右記受取口座一覧に記載されている金融機関

（7 行）からお選びいただき金融機関名と本支

店名をご記入ください。郵便振替をご利用され

る際は別途ご連絡ください。